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Frage Nr. 4  Domanda n. 4 

Die Sicherheitskosten sind in der Anlage C1 um 

0,09 € tiefer als in den 

Ausschreibungsbedingungen und dem Betrag 

im Portal. Deshalb stimmt die Gesamtsumme 

zwischen Preisangebot und Anlage C1 nicht 

überein. Können die betreffenden Dokumente 

trotzdem hochgeladen werden oder wird dies 

richtiggestellt 

 I costi di sicurezza nell'allegato C1 sono 

inferiori di 0,09 euro rispetto alle condizioni 

della gara e all'importo nel portale. 

Pertanto, l'importo totale tra il preventivo e 

l'allegato C1 non corrisponde. I documenti in 

questione possono ancora essere caricati o 

questo sarà corretto 

   

Antwort Nr. 4  Risposta n. 4 

Laut den Ausschreibungsbedingungen (S. 31) 

„In Hinblick auf den Zuschlag wird bei 

Nichtübereinstimmung zwischen dem 

Gesamtbetrag im systemgenerierten 

wirtschaftlichen Angebot „Anlage C“ und dem 

Gesamtbetrag in der von der Verwaltung 

bereitgestellten Vorlage „Anlage C1“ jener 

Betrag für gültig erachtet, der aus dem 

wirtschaftlichen Angebot gemäß „Anlage C1" 

hervorgeht“. 

 A norma del disciplinare di gara (p. 31) “Ai fini 

dell'aggiudicazione, in caso di discordanza tra 

l’importo complessivo indicato nell’offerta 

economica generata dal sistema gare 

telematiche "Allegato C" e quello indicato nel 

modello fornito dall'Amministrazione "Allegato 

C1", sarà considerato valido l’importo risultante 

dall’offerta economica presentata sul modello 

"Allegato C1". 

   

   
 


